
ZARZĄDZENIE NR 226/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 14 października 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia harmonogramu oceny okresowej 
nauczycieli akademickich przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim w 2021 r.

za okres 2019-2020

Na podstawie § 7 ust. 1 zarządzenia nr 195/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
29 listopada 2019 r. w sprawie zasad okresowej oceny nauczycieli akademickich 
przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim w zw. z § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 10 sierpnia 2021 r. uchylającym rozporządzenie w sprawie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz. 1464) 
zarządza się, co następuje:

§1 .

W zarządzeniu nr 153/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 7 września 2021 r. 
w sprawie ustalenia harmonogramu oceny okresowej nauczycieli akademickich 
przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim w 2021 r. za okres 2019-2020 w § 1 
dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. W przypadku nauczycieli akademickich, do których zastosowanie ma art. 128 ust. 2 zdanie 
drugie Ustawy oraz w innych szczególnych przypadkach, termin przekazania nauczycielowi 
akademickiemu arkusza oceny okresowej, określony w ust. 1 pkt 2, upływa w dniu 
18 października 2021 r., a termin przekazania przez nauczyciela akademickiego wypełnionego 
i podpisanego arkusza oceny okresowej przewodniczącemu właściwej komisji oceniającej, 
określony w ust. 1 pkt 4, upływa w dniu 2 listopada 2021 r.”.

§2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR


